
Kontaktpersoner för övergångar Uppdaterad: 210322

Nedanstående kontaktpersoner har anmälts till GFF enlig Övergångspolicyn - Förhållningssätt vid övergångar i distriktet.

Förening Ansvarsområde Namn Mail Mobil Hemsida/Ytterligare info

Angered BK Thomas Gustafsson tompas296@gmail.com 0723-708041

Angered MBIK Simon Hannon  Angeredmbik@gmail.com  070-0705800

Askims IK Senior Lasse Boquist  info@askimsik.se 0733-565126  

Askims IK Ungdom Antoine Meunier foreningsutvecklare@askimsik.se 0727-281990

Azalea BK Leif Skoog leifskoog@gmail.com 0723-237505

Backatorp IF Jonas Sand JS@vda.se 0739-028321

Backatorp IF Annika Bruun kansliet@backatorpif.se 0707-252618 

Balltorps FF Tim Park timmpa@hotmail.com 0761-400790

Bergums IF Tomas West bergumsif@gmail.com 0733-864740

BK Bifrost Daniel Zagar danmatzag@gmail.com 0736-720592

BK Häcken -15 år samt damjunior och damsenior Anders Wahrnberg anders.wahrnberg@bkhacken.se 0707-728905

BK Häcken P16 och äldre Tomas Andersson tomas.andersson@bkhacken.se 0705-126008

BK Skottfint Daniel Åman daniel.aman@skottfint.nu 0706-013501

Brämaregården FC Bert Grimhov bert8610@yahoo.se 0769-132779

Dalen/Krokslätts FF Jonas Wigh jonas.wigh@gmail.com 0722-352627

Eriksbergs IF Reine Lindmark eriksberg.fotboll@telia.com 0707-417076

Finlandia/Pallo IF Senior Anders Winther anders.winther@boettcher-systems.com 0706-274160

Finlandia/Pallo IF Ungdom/Junior Henrik Racchumi hackenboy@hotmail.com 0735-127074

Floda BoIF Fredrik Danielsson fredrik.danielsson@flodaboif.se 0733-300800

Fässbergs IF Anna Berner anna@fassbergsif.se 0708-301878

GAIS 15 år och äldre Kenneth Gustafsson kenneth.gustafsson@gais.se 0737-158022

GAIS 14 år och yngre Mikael Lindström Mikael.lindstrom@gais.se 0707-213935 

Guldhedens IK Senior och junior Magnus Karsvall magnus.karsvall@grundskola.goteborg.se 0707-857152 https://www.svenskalag.se/gik-fotboll/sida/64044/senior-junior

Guldhedens IK Ungdom Inge Mårtensson ingehosgik@gmail.com 0706-909077 https://www.svenskalag.se/gik-fotboll/sida/64045/ungdom

Gunnared KIF Khabbat Aslani khabataslani@yahoo.se 0736-881035

Gunnilse IS Thomas Gustafsson tompas296@gmail.com 0723-708041

Göteborgs FF Senior - Dam Stig Wejstål stig.wejstal@gmail.se 0706-373105

Göteborgs FF Senior - Herr Magnus Olsson gff@gff1897.se 0703-459878

Hisingsbacka FC Senior - Dam Rudy Alvarado rudy@rudyalvarado.com 0735-065226

Hisingsbacka FC Senior - Herr André Anderson  andreleone2304@gmail.com 0708-229921

Hisingsbacka FC Ungdom Leif Sjöqvist leif412@hotmail.com 0735-618084

Hovås/Billdals IF Ungdom/Junior Jeanette Karlsson jeanette@hovasbilldal.se 0704-400627

Hovås/Billdals IF Senior Patric Österström patriceosterstrom@gmail.com 0702-600591

Hönö IS Håkan Karlsson Hkn@hotmail.com 0730-470558

IF Mölndal Fotboll Mats Pehrsson mats@personligt.se 0733-300 558

IF Väster Dam/flick Alexandra Selborn  alexandra@selborn.se 0704-358035

IF Väster Herr/junior Magnus Blomgren magnus.blomgren0525@gmail.com 0739-654418

IF Väster Ungdom Ola Skogsberg ola@ifvaster.com 0706-233626

IF Warta Roberto Fortes da Cruz fuifwarta@gmail.com 0707-239119

IFK Göteborg Dam och flick Peter Svanström peter.svanstrom@ifkgoteborg.se 0733-619774

IFK Göteborg 15 år och äldre                                           Jonas Olsson jonas.olsson@ifkgoteborg.se 0761-158102

IFK Göteborg 14 år och yngre Christian Djuvfelt christian.djuvfelt@ifkgoteborg.se 0761-158134

IFK Göteborg Futsal Lotta Gustafsson lotta@ifkgoteborgfutsal.se 0733-723035

IFK Hindås Björn Klafver bjorn.klafver@ownit.nu 0704-202832 https://www.laget.se/hindas

IK Kongahälla Ungdom Linus Carlström linus.carlstrom@ikkongahalla.com 0733-186921 

IK Kongahälla Senior Mattias Pettersson mattias.pettersson@stavdal.se 0769-429852

IK Rampen Lisa Hammarström lisa.hammarstrom@rampen.co 0763-920052

IK Zenith Pär Nilsson per.hs.se@live.se 0734-169109

Jitex Mölndal BK Senior/Junior Malin Fors malin.fors15@gmail.com 0735-338813

Jitex Mölndal BK Ungdom Maria Broberg maria.broberg@jitex.se 0708-272716

Jonsereds IF 17 år - Thomas Lindmark Thomas.Lindmark@stat-inst.se 0768-781654

Jonsereds IF - 16 år Mattias Gunnander mattias.gunnander@lerum.se 0727-424269 

Kareby IS Morten Ereksen morten.eriksen52@gmail.com 070-921 18 18

KF Velebit Daniel Skokic Daniel.Skokic1@gmail.com 0728-804100

Kode IF Senior & Junior Petter Wrenne petter.wrenne@gmail.com 072-3510829 

Kode IF Barn & Ungdom Johan Wilén johanwilen@hotmail.com, 072-1414899

Kopparbergs/Göteborg FC Amatör Anna Stoltze anna.stoltze@mojaradgivning.se  0709-267349

Kortedala IF Senior Thomas Larsson thomas.larsson9@comhem.se 0735-521610

Kortedala IF Ungdom Fredrik Larsson fredrik.larsson@svenskamassan.se 0736-645085

Kungälvs FF Linnéa Tyden Busck Linnea.TydenBusck@vgidrott.se 0709-265881

Kållered Sk Senior Fredrik Eliasson fredrikksk@gmail.com 0709-679795

Kållered Sk Ungdom Per Carlsson percarlandreas@gmail.com 0765-335166

Kärra KIF Jörgen Ahlman jorgenahlman@gmail.com 0723-066399

Landvetter IF Dick Andersson Dick.Andersson@gotdesign.se 0703-608659

Landvetter IS Martin Laanemets Martin_laanemets@hotmail.com 0763-074445 

Lerums IS Dam/flick Peter Andersson pamg@telia.com 0707-553245 www.lerumsis.se

Lerums IS Herr/pojk Niclas Segerfeldt niclas.segerfeldt@implenia.com 0707-322006 www.lerumsis.se

Lindome GIF Senior Dane Ivarsson daneivarsson@gmail.com 0709-521000

Lindome GIF -Junior Patrick Borg patrickborg_1@hotmail.com 0709-155780

Lundby IF - 15 år Adam Nordin nordin_77@hotmail.com 070-536 48 33

Lunden ÖBK Egon Hansen kansli@lundenobk.se 0737-282973

Masthuggets BK Nicholas Singelton info@masthugget.com 031-3355081

Mossens BK Nicklas Kartengren nicklas@mossensbk.se 0708-636225

Mölnlycke IF Anders Dahlstedt anders.dahlstedt@molnlyckeif.se 0705-855440

Mölnlycke IS/Sjövalla FK Daniel Berntsson daniel.berntsson78@gmail.com 0704-153574

Näsets SK Simon Andersson foreningsutvecklare@nasetssk.se 0709-429098

Nödinge SK Shkar Nawzad shkar.nawzad-mohammed@ale.se 0735-620590

Partille IF Kim Roland sportchef@partilleif.com 0707-940155

Proletären FF Senior Bengt Frejd frejd.bengt@gmail.com 0704-170772

Proletären FF Barn/Ungdom Henrik Källén henrik_kallen@hotmail 0702-228771

Qviding/FIF Senior Janik Winter jannik.winter@qviding.se 031-3760522

Qviding/FIF 6-19 år Kristoffer Pilmalm kristoffer.pilmalm@qviding.se 0732-448662

SG97 Jan Mortensson sg97@live.se 070-7206382

Sävedalens IF 16 år- Tina Karlsson kansli@savedalensif.se 0709-166656

Sävedalens IF -15 år Jan-Erik Nilsson utvecklingsansvarig@savedalensif.se 0707-592684

Torslanda IK Dan Keat dan.keat@torslandaik.com 0722-653344

Utbynäs SK Madeleine Bäckström overgang@utbynassk.se 0723-364972

V.Frölunda IF Ungdom Anton Ljungberg anton.ljungberg@vastrafrolunda.com 0736-501690

V.Frölunda IF Senior Arkan Saglik info@vastrafrolunda.com

Ytterby IS Sten Åkerström  Sten.akerstrom@hotmail.com 0739-023781

Älvsborgs FF Senior Anders Lordemyr anderslordemyr@live.se 0769-555500

Älvsborgs FF Ungdom Tommy Johansson tommy.johansson13@gmail.com 0730-711600

Älvängens IK Ulf Parinder alvangens.ik@telia.com 0705-848955

Öckerö IF Andreas Simonsson andreassimonsson74@gmail.com 0709-963201

Öjersjö IF Jamie Parker jamie.parker0708@gmail.com 0734-353758

Örgryte IS 5-15 år David Eklöf david.eklof@oisfotboll.se 0733-120776

Örgryte IS 16-19 Andreas Karlsson andreas.karlsson@oisfotboll.se 0722-110091

Ösets BK Ungdom Peter Forsblad peter.forsblad22@gmail.com 0735-373521

Ösets BK Senior Bengt Johansson bejo52@hotmail.com 0705-727795
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